
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba,

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 49

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

AZAR, PATRICIA ADELINA

BARRIOS, GABRIELA BELÉN

BERARDO, LUCIANA ROCIÓ

BLANAS, MARÍA SOFÍA

BOCCO, FIORELA DAIANA

BRAVO, VANESSA NATALIA

CAMAÑO, JULIETA NOELIA

CASTELLAN, MARIANGELES

CASTRO, MARCELA ROMINA

COLOMBO, MARÍA FLORENCIA

CORNAGLIA, MARÍA CECILIA

CRESPO, CAMILA

DAGATTI, ELIANA MARIEL

DÍAZ YOLDE, LUZ

DOTTI, GABRIELA INÉS

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 30947814

DNI: 32703718

DNI: 36575542

DNI: 35964966

DNI: 34969903

DNI: 35564778

DNI: 35226273

DNI: 30740779

DNI: 32492451

DNI: 34707191

DNI: 29653658

DNI: 35463479

DNI: 30701212

DNI: 32685603

DNI: 35668657

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

26/07/1984

26/01/1987

05/02/1992

09/08/1991

29/12/1989

21/01/1991

20/06/1990

05/06/1984

28/08/1986

15/09/1989

12/01/1983

22/09/1990

08/01/1984

11/11/1986

27/07/1990

2004 08/01/2004

2005 08/04/2005

2010 04/12/2009

2009 10/12/2008

2008 28/03/2008

2009 12/12/2008

2008 28/03/2008

2002 15/03/2002

2006 05/04/2006

2008 28/03/2008

2007 13/04/2007

2009 10/12/2008

2008 28/03/2008

2005 01/04/2005

2009 05/12/2008

15/10/2015

11/11/2015

09/09/2015

03/12/2015

21/10/2015

23/11/2015

23/11/2015

30/11/2015

03/12/2015

08/10/2015

20/10/2015

21/08/2015

20/10/2015

16/10/2015

05¿b<6l5



Nota: 49

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

ENRIQUEZ, MARÍA PAULA

ESCOBAR, PAULA

FONT, AYELEN

FUNES, PAOLA NOELIA

GALfNDEZ, LUCIA

GANSCHOW, MARÍA EUGENIA

GARCÍA, GABRIELA LORENZA

GUZMAN, MARÍA VERÓNICA

HUPPI, PAMELA ELIZABETH

LAGOS, ROCIÓ DEL VALLE

MERLO, VIRGINIA

MOLINA, AMALIA GISEL

MONDINO, MARÍA EUGENIA

MORENO, MARILYN

MUÑOZ, MARÍA PILAR

OLMEDO, NOEMI DE LOS ANGELES

OVIEDO, ROMINAANABEL

PAZ, MARÍA VIRGINIA

PEÑALOZA MERLO, MARÍA EMILSE

QUINTAR, ZAIDA

RÍOS FERNANDEZ, MARÍA GISELE

RIVERA FLORES, NATALIA BELÉN

SÁNCHEZ, MARÍA SOLANA

TORRES, MAGDALENA

VALLEJO ZAPIA, VALENTINA

VIDELA, ANA PAULA

Título: 809 Licenciado en

AGOSTA, CRISTIAN ARIEL

BIASSONI TORO, PABLO DANIEL

BRÜGGE, FERNANDO ALBERTO

CUELLO, JULIO CESAR

DEBANDI, LUCAS

GATICA, LUCAS MARTIN

GODOY, CESAR JAVIER

INGOLD, NAHUELJOSE

MAGGIO, LEANDRO MARTIN

MANSUTTI UREMOVICH, NICOLÁS

MARTOS, GUSTAVO DAVID

MONTI, DIEGO LEANDRO

MORAN, BENJAMÍN

f- GERMÁN RERENc
ACA°ÉMICO
PSICOLOGÍA '

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

34207239

33200627

34455988

32158976

33881482

22034055

32682746

24015177

35530339

32985657

34909894

33488944

28734747

34290442

33200807

29907858

33881441

34768356

32541993

28702836

32769704

35481773

36467283

35963493

35306023

33082799

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

08/12/1988

06/08/1987

11/07/1989

02/04/1986

09/05/1990

03/02/1971

24/11/1986

10/06/1974

23/08/1990

10/08/1987

19/12/1989

04/08/1988

07/11/1981

15/03/1989

03/07/1987

19/01/1983

19/02/1990

05/09/1989

14/11/1986

11/04/1982

23/12/1987

06/12/1990

25/07/1991

04/07/1991

11/09/1990

24/07/1987

2007

2007

2009

2006

2008

1996

2007

2008

2009

2007

2008

2007

2001

2007

2006

2001

2008

2008

2005

2003

2006

2009

2009

2009

2009

2005

12/04/2007

13/04/2007

04/12/2008

05/04/2006

28/03/2008

15/03/1996

13/04/2007

28/03/2008

04/12/2008

13/04/2007

01/04/2008

13/04/2007

15/03/2001

12/04/2007

10/04/2006

15/03/2001

01/04/2008

01/04/2008

16/05/2005

15/04/2003

10/04/2006

18/12/2008

10/12/2008

04/12/2008

12/12/2008

07/04/2005

09/09/2015

19/08/2015

05/11/2015

12/08/2015

21/10/2015

24/08/2015

08/10/2015

20/11/2015

24/11/2015

05/10/2015

03/12/2015

19/11/2015

09/09/2015

03/12/2015

21/08/2015

30/11/2015

23/11/2015

28/09/2015

12/08/2015

19/11/2015

01/06/2015

03/12/2015

03/12/2015

05/11/2015

03/12/2015

16/09/2015

Psicología

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

33100022

33759221

35572938

28639644

33822257

33526964

21325452

32464805

32143174

34664934

31612647

34786720

34070710

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

01/06/1987

30/05/1988

12/12/1990

08/06/1981

23/06/1988

29/04/1988

28/03/1970

01/05/1986

02/10/1986

18/07/1989

20/04/1985

17/01/1990

03/12/1988

2008

2007

2009

2005

2009

2006

2006

2005

2005

2008

2004

2008

2007,

28/03/2008

13/04/2007

04/12/2008

08/04/2005

23/04/2009

05/04/2006

05/04/2006

08/04/2005

01/04/2005

01/04/2008

14/04/2004

01/04/2008

s y?' rrBT}OJW

20/11/2015

03/12/2015

24/11/2015

09/09/2015

20/11/2015

12/11/2015

17/09/2015

17/09/2015

11/12/2015

01/12/2015

03/12/2015

01/12/2m5

IWtártif



Nota: 49

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciado en Psicología

Ing F. Ingreso F. Egreso

SÁNCHEZ, CRISTIAN GONZALO

SÁNCHEZ, JULIÁN IGNACIO

TORRES, EMILIANO RAFAEL

VACAFLOR GUZMAN, JUAN SEBASTIAN

Cantidad: 58

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°:

DNI: 29820143 argentina

DNI: 35529069 argentina

DNI: 34992404 argentina

DNI: 33758051 argentina

2399

O ACADÉMICO
PSICOLOGÍA

20/07/1983 2006 11/04/2006 18/09/2015

11/10/1990 2009 04/12/2008 24/11/2015

13/12/1989 2008 04/04/2008 03/12/2015

12/10/1988 2008 04/04/2008 01/12/2015


